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09416 BKK 24 01.07.2010 Tanja Taxweiler 05724-971-305 05724-971-4305 tanja.taxweiler@bkk24.de

18403 BKK Achenbach Buschhütten 08.07.2016

21405
actimonda Krankenkasse 

(ehemals BKK Alp Plus) 01.07.2010 Torsten Dohrs 0241-90066-0 0241-900669100 torsten.dohrs@bkk-alp.de

58430 BKK Aesculap 01.04.2011 Christoph Armbruster 07461 - 95 31 051 07461 - 95 29 74 carmbruster@bkk-aesculap.de

67411 BKK Akzo Nobel Bayern 08.07.2016

03407 atlas BKK ahlmann 08.07.2016

64414 Audi Betriebskrankenkasse 01.07.2010 Thomas Gysin 07132-3188116 07132-3188532 thomas.gysin@audibkk.de

40401 Bahn-BKK 01.07.2013 Ralf Kamm 069-77078-331 ralf.kamm@bahn-bkk.de

27409 BKK BPW Bergische Achsen KG 08.07.2016

19557 Bertelsmann BKK 01.04.2011 Stefan Döding 05241 - 80 74 015 05241 - 97 26 80 19 stefan.doeding@bertelsmann-bkk.de

69401 BKK BMW 01.07.2010 Angelika Zehetmair 089-38211127 089-38211181 angelika.zehetmair@bmw.de

61409 Bosch BKK 01.07.2010 Veronika Eberhart 0711-811-30612 0711-811-45782 veronika.eberhart@bosch-bkk.de

81401 Brandenburgische BKK 08.07.2016

42401 BKK B. Braun Melsungen 08.07.2016

61491 Daimler BKK 01.07.2010 Blume 030-7491-2072 030-7491-3375 K.A.

47410 Debeka BKK 08.07.2016

18515 BKK der SIEMAG 08.07.2016

24413 BKK Deutsche Bank 01.07.2010 Annette Getschmann 0211-9065-340 0211-9065-999 annette.getschmann@db.com

19402 BKK Diakonie 01.01.2012 Holger Petersmann 0521-1444142 holger.petersmann@bkk-diakonie.de

37436 Die Bergische Krankenkasse 01.04.2013 Ingo Kegler 0212-2262-107 ingo.kegler@die-bergische-kk.de

02422 Die Continentale BKK 01.07.2010 Jutta Grauel 040-526 777-130 040-526 777-130 jutta.grauel@continentale-bkk.de

19409 BKK Dürkopp Adler 08.07.2016

09450 energie-BKK 01.07.2010 Heike Lehmann 0561-316680-10 0561-316680-19 heike.lehmann@energie-bkk.de

42402 Ernst  Young BKK 08.07.2016

21407 BKK EUREGIO 08.07.2016

47419 BKK evm 08.07.2016

12407 BKK EWE 08.07.2016

09402 BKK exklusiv 01.07.2010 Claudia Eggers 05132-5001-20 05132-5001-12 claudia.eggers@bkkexklusiv.de

69405 BKK Faber-Castell & Partner 08.07.2016

03412 BKK firmus 01.11.2011 Christian Beckmann 0541-3314-10 0541-33141-130 christian.beckmann@bkk-firmus.de

53408 BKK Freudenberg 08.07.2016

19410 BKK Gildemeister Seidensticker 01.07.2010 Sebastian Schopka 0521-52283250 K.A.

25401 BKK Grillo-Werke AG 08.07.2016

19418
Heimat Krankenkasse 

(ehemals BKK Dr. Oetker) 01.07.2010 Nicole Wawak 0521-92395-3362 0521-92395-4153 nicole.wawak@heimat-krankenkasse.de

42410 BKK HENSCHEL Plus 08.07.2016

19479 BKK Herford Minden Ravensberg 08.07.2016

42419 BKK Herkules 08.07.2016

40417 BKK KARL MAYER 08.07.2016

67407 BKK KBA 08.07.2016

68404 BKK KRONES 08.07.2016

45411 BKK Linde 08.07.2016
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61435 BKK MAHLE 08.07.2016

19540 BKK Melitta plus 08.07.2016

90403 BKK MEM 08.07.2016

39409 BKK Merck 01.11.2011 Sabine Itt 06151-724908 sabine.itt@merck.de

62418 Metzinger BKK 08.07.2016

61421 mhplus BKK 01.10.2012 Friederike Nawroth 07141-9790-9733 07141-9790449733 friederike.nawroth@mhplus.de

19473 BKK Miele 08.07.2016

09455 BKK Mobil Oil 08.07.2016

62434 BKK MTU Friedrichshafen 08.07.2016

02407 Novitas BKK 01.07.2010 Heike Hübner 0203-545-8516 heike.huebner@novitas-bkk.de

49417 BKK PFAFF 08.07.2016

49411 BKK Pfalz 01.07.2010 Waldemar Bläsch 0621-68559-520 0621-68559-3520 wblaesch@bkkpfalz.de

49402 pronova BKK 08.07.2016

68415 BKK ProVita 01.07.2016

07430 BKK Publik 01.10.2011 Harald Nischan 05341- 405-291 nischan.harald@bkk-salzgitter.de

42405 BKK PwC 08.07.2016

58440 BKK Rieker Ricosta Weisser 01.04.2011 Sindy Haupt 07461 - 96 64 655 07461 - 96 64 648 SHaupt@bkk-rrw.de

45405 R + V BKK 01.07.2010 Roland Rogge 0611-99909-221 0611-99909-77221 K.A.

09409 BKK RWE 01.07.2010 Bodo Tegtmeier 05141-94 66-500 05141-94 66-599 b.tegtmeier@bkkrwe.de

40410 Salus BK 01.07.2010 Nicole Becker 06102-292950 06102-2929879 nicole.becker@salus-bkk.de

07417 BKK Salzgitter 01.10.2011 Harald Nischan 05341- 405-291 nischan.harald@bkk-salzgitter.de

58435 BKK SBH 08.07.2016

58434 Schwenninger BKK 01.07.2010 Michael Scheller 07720-9727-11217 07720-9727-12217 mscheller@schwenninger-bkk.de

02406 Securvita BKK 01.07.2010 Joachim Schrecker 040-3347-8419 040-3347-98419 joachim.schrecker@securvita-bkk.de

61495 Siemens BKK 01.07.2010 Claudia Camplair 030-38627221 030-38627100 claudia.camplair@sbk.org

67412 SKD BKK 08.07.2016

70430 BKK Stadt Augsburg 08.07.2016

52405 Südzucker BKK 08.07.2016

08425 BKK Technoform 08.07.2016

65424 BKK TEXTILGRUPPE HOF 08.07.2016

89407 Thüringer BKK - TBK 08.07.2016

09452 TUI BKK 01.10.2011 Harald Nischan 05341- 405-291 nischan.harald@bkk-salzgitter.de

72421 BKK VBU 01.07.2010 Dagmar Engver 030-72612-6103 030-72612-6103 dagmar.engver@bkk-vbu.de

18544 BKK VDN 08.07.2016

62461 BKK VerbundPlus 01.07.2010 Beatrice Hähnel bhaehnel@bkk-verbundplus.de

18405 BKK VIACTIV 08.07.2016 ehemals BKK vor Ort 

49409 BKK Vital 08.07.2016

61493 BKK Voralb Heller*Leuze*Traub 01.04.2011 Joachim Müller 07022 - 93 24 619 07022 - 93 24 620 SHaupt@bkk-rrw.de

42420 BKK Werra-Meissner 08.07.2016

62468 Wieland BKK 08.07.2016

42406 BKK Wirtschaft & Finanzen 01.07.2010 Ingeborg Neubauer 0566-7374153 ingeborg.neubauer@bkk-wf.de

61477 WMF BKK 01.07.2010 Martin Heneke 07331-25-7555 K.A.

61487 BKK Würth 08.07.2016

47434 BKK ZF & Partner 08.07.2016

Inhalte vom BKK Landesverband Mitte. Aufbereitung der Liste durch die KV Berlin Seite 2

mailto:sabine.itt@merck.de
mailto:friederike.nawroth@mhplus.de
mailto:heike.huebner@novitas-bkk.de
mailto:wblaesch@bkkpfalz.de
mailto:nischan.harald@bkk-salzgitter.de
mailto:SHaupt@bkk-rrw.de
mailto:nicole.becker@salus-bkk.de
mailto:nischan.harald@bkk-salzgitter.de
mailto:mscheller@schwenninger-bkk.de
mailto:joachim.schrecker@securvita-bkk.de
mailto:claudia.camplair@sbk.org
mailto:nischan.harald@bkk-salzgitter.de
mailto:dagmar.engver@bkk-vbu.de
mailto:bhaehnel@bkk-verbundplus.de
mailto:SHaupt@bkk-rrw.de
mailto:ingeborg.neubauer@bkk-wf.de

